РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2012                                  с. Переясловка                                        № 49-п
Об установлении тарифной ставки (оклада)

первого разряда сельской тарифной сетки

Руководствуясь  решением Переясловского сельского Совета депутатов от 30.01.2006 № 9-17р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»,   статьей 8 решения сельского Совета депутатов от 20.12.2011 № 18-53р «О бюджете Переясловского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», статьями 14,17,29  Устава Переясловского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 1 октября 2012 года тарифную ставку (оклад) первого разряда сельской тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений сельсовета в размере 1688 рублей в месяц.

2. Ввести с 1 октября 2012 года тарифные ставки(оклады) сельской тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений сельсовета согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на финансиста администрации сельсовета Каназакову С.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете  «Голос времени», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.

Глава сельсовета                                                                         М.А. Остапенко
приложение

к постановлению

администрации сельсовета

от 07.11.2012 № 49-п
Тарифные ставки (оклады)  сельской тарифной сетки

по оплате труда работников муниципальных учреждений сельсовета

	Разряды оплаты труда
	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклады)
	1688
	1756
	1840
	1928
	2140
	2375
	2610
	2868
	3150
	3455
	3784
	4090
	4419
	4748
	5125
	5501
	5925
	7596